CÔNG TY…….
Địa chỉ: ……..
Số: .../20.../TB-…..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]
[Ngày, tháng, năm]

THÔNG BÁO
Về việc: Tăng giá thuê nhà ở

Kính gửi: Quý khách hàng [Tên người thuê],
Trước hết, Công ty ………. xin gửi lời cảm ơn chân thành đến Quý khách hàng đã tin tởng và sử dụng dịch vụ thuê nhà của chúng tôi trong thời gian qua.
Chúng tôi xin thông báo rằng, do [lý do cụ thể như: tăng chi phí bảo trì, dịch vụ, v.v.], kể từ ngày [ngày áp dụng], giá thuê nhà sẽ được điều chỉnh như sau:
- Giá cũ: [Giá cũ]
- Giá mới: [Giá mới]
Rất mong Quý khách hàng thông cảm cho sự điều chỉnh này và tiếp tục ủng hộ chúng tôi.
Công ty …….  xin chân thành cảm ơn!
                                                                                           TM. CÔNG TY
                                                                                                         Giám đốc
(Ký tên, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

CÔNG TY

…

…

.

Đ

?

a ch

?

:

…

…

..

S

?

: .../20.../TB

-

…

..

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

[Ngày, tháng, năm]

THÔNG BÁO

V

?

vi

?

c: Tăng giá thuê nhà

?

Kính g

?

i: Quư khách hàng [Tên ng

ư

?

i thuê],

Trư

?

c h

?

t, Công ty

…

…

…

.

xin g

?

i l

?

i c

?

m ơn chân thành đ

?

n Quư khách hàng

đ

ã

tin t

?

ng và s

?

d

?

ng d

?

ch v

?

thuê nhà c

?

a chúng tôi trong th

?

i gian qua.

Chúng tôi xin thông báo r

?

ng

, do [lý do c

?

th

?

như: tăng chi phí b

?

o tŕ, d

?

ch v

?

,

v.v.], k

?

t

?

ngày [ngày áp d

?

ng], giá thuê nhà s

?

đư

?

c đi

?

u ch

?

nh như sau:

-

Giá c

u

: [Giá c

u

]

-

Giá m

?

i: [Giá m

?

i]

R

?

t mong Quư khách hàng thông c

?

m cho s

?

đi

?

u ch

?

nh nŕy vŕ ti

?

p t

?

c

?

ng h

?

chúng tôi

.

Công ty

…

…

.

xin chân thŕnh c

?

m ơn!

TM. CÔNG TY

Giám đ

?

c

(Ký tęn, ghi rő h

?

tên và đóng d

?

u)

CÔNG TY … … .   Đ ? a ch ? :  … … ..   S ? : .../20.../TB - … ..  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc

  [Ngày, tháng, năm]     THÔNG BÁO   V ?   vi ? c: Tăng giá thuê nhà  ?     Kính g ? i: Quý khách hàng [Tên ng ư ? i thuê],   Trư ? c h ? t, Công ty  … … … .  xin g ? i l ? i c ? m ơn chân thành đ ? n Quý khách hàng  đ ã  tin t ? ng và s ?   d ? ng d ? ch v ?   thuê nhà c ? a chúng tôi trong th ? i gian qua.   Chúng tôi xin thông báo r ? ng , do [lý do c ?   th ?   như: tăng chi phí b ? o trì, d ? ch v ? ,  v.v.], k ?   t ?   ngày [ngày áp d ? ng], giá thuê nhà s ?   đư ? c đi ? u ch ? nh như sau:   -   Giá c u : [Giá c u ]   -   Giá m ? i: [Giá m ? i]   R ? t mong Quý khách hàng thông c ? m cho s ?   đi ? u ch ? nh này và ti ? p t ? c  ? ng h ?   chúng tôi .   Công ty  … … .    xin chân thành c ? m ơn!                                                                                               TM. CÔNG TY                                                                                                             Giám đ ? c   (Ký tên, ghi rõ h ?   tên và đóng d ? u)